Radicaciéon Clase

70713408900120180029600 Ejecutivo
70713408900120200008900 Ejecutivo
70713408900120190008200 Ejecutivo

70713408900120170006700 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

70713408900120170004300 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

70713408900120210025700 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Numero de Registros: 14

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Onofre

Estado No. 69 De Jueves, 1 De Junio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Banco Agrario De Fredy Medrano Verbel
Colombia .

Banco Agrario De Edimel Jose Herazo
Colombia S.A. Torres

Banco Agrario De Leider Torres Berrio
Colombia Sa

Ana Isabel Serpa De Miguel Avila Babilonia
Berrio

Kelis Margarita Banquez Jose Gregorio Teran
Agresoth Alviz

Adriana Reyes Buelvas Edgardo Gonzalez
Gonzalez, Luis
Cardenas Almario

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Requiere

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha jueves, 1 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LILIBETH OROZCO AGUAS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

91e60d9c-4577-44c0-a69¢-63c4d590625a



Radicacién
70713408900120210025600

70713408900120210027200

70713408900120210018000

70713408900120230009600

70713408900120230009400

70713408900120230010100

70713408900120230010100

Numero de Registros: 14

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Procesos De
Jurisdiccion
Voluntaria

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Onofre

Estado No. 69

De Jueves, 1 De Junio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario

Banco Agrario De

Colombia Sa

Cooperativa De

Servicios Integrales Del
Caribe -Cooserincar

Demandado

Fidel Enrique Julio
Blanco

Nataly Meza Gomez

Leyna Rosa Verbel
Blanco

Yeminson Julio Porto

Banco Agrario De

Colombia Sa
Tecnidecor S.S

Tecnidecor S.S

Marco Aurelio Narvaez
Negrete

Alejandro Cesar
Sotomayor Gonzalez

Alejandro Cesar
Sotomayor Gonzalez

Fecha Auto
31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

Auto / Anotacion
Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha jueves, 1 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LILIBETH OROZCO AGUAS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

91e60d9c-4577-44c0-a69¢-63c4d590625a
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REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Onofre

Estado No. 69 De Jueves, 1 De Junio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
70713408900120230009300 Verbales De Policarpo Batista Teran Personas 31/05/2023 Auto Admite - Auto Avoca
Menor Cuantia Indeterminadas, Felipe

Numero de Registros: 14

Guerrero Mufoz

En la fecha jueves, 1 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LILIBETH OROZCO AGUAS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

91e60d9c-4577-44c0-a69¢-63c4d590625a



