

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Onofre

Estado No. De Jueves, 1 De Junio De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
70713408900120180029600	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia .	Fredy Medrano Verbel	31/05/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito		
70713408900120200008900	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia S.A.	Edimel Jose Herazo Torres	31/05/2023	Auto Requiere		
70713408900120190008200	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Leider Torres Berrio	31/05/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito		
70713408900120170006700	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Ana Isabel Serpa De Berrio	Miguel Avila Babilonia	31/05/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito		
70713408900120170004300	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Kelis Margarita Banquez Agresoth	Jose Gregorio Teran Alviz	31/05/2023	Auto Decide		
70713408900120210025700	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Adriana Reyes Buelvas	Edgardo Gonzalez Gonzalez, Luis Cardenas Almario	31/05/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares		

Número de Registros:

En la fecha jueves, 1 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LILIBETH OROZCO AGUAS

Secretaría

Código de Verificación

91e60d9c-4577-44c0-a69c-63c4d590625a



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Onofre

Estado No. De Jueves, 1 De Junio De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
70713408900120210025600	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Agrario	Fidel Enrique Julio Blanco	31/05/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito	
70713408900120210027200	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Agrario De Colombia Sa	Nataly Meza Gómez	31/05/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito	
70713408900120210018000	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Cooperativa De Servicios Integrales Del Caribe -Cooserincar	Leyna Rosa Verbel Blanco	31/05/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares	
70713408900120230009600	Procesos De Jurisdiccion Voluntaria	Yeminson Julio Porto		31/05/2023	Auto Admite - Auto Avoca	
70713408900120230009400	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Marco Aurelio Narvaez Negrete	31/05/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
70713408900120230010100	Procesos Ejecutivos	Tecnidecor S.S	Alejandro Cesar Sotomayor Gonzalez	31/05/2023	Auto Admite - Auto Avoca	
70713408900120230010100	Procesos Ejecutivos	Tecnidecor S.S	Alejandro Cesar Sotomayor Gonzalez	31/05/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares	

Número de Registros:

En la fecha jueves, 1 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LILIBETH OROZCO AGUAS

Secretaría

Código de Verificación

91e60d9c-4577-44c0-a69c-63c4d590625a



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Onofre

Estado No. 69 De Jueves, 1 De Junio De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
70713408900120230009300	Verbales De Menor Cuantia	Policarpo Batista Teran	Personas Indeterminadas, Felipe Guerrero Muñoz	31/05/2023	Auto Admite - Auto Avoca			

Número de Registros: 1

En la fecha jueves, 1 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LILIBETH OROZCO AGUAS

Secretaría

Código de Verificación

91e60d9c-4577-44c0-a69c-63c4d590625a